
INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR DEPENDENCIA, FUNCIONES Y SUBFUNCIONES

DEL 01/01/2017 AL 28/02/2017
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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

11 LEGISLACIÓN

198,180 191,980 16,794,398 2,134,117 14,660,281 2,134,117 14,660,281 2,134,117-0 0 2,134,117 -0111 LEGISLACIÓN 016,788,198

TOTAL LEGISLACIÓN -02,134,117191,980 16,794,398 02,134,11716,788,198 2,134,11714,660,281 02,134,117 14,660,281198,180 -0

13 COORDINACIÓN  DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0 47,500 3,893,500 4,560 3,888,940 4,560 3,888,940 4,5600 0 4,560 0137 POBLACIÓN 03,941,000

TOTAL COORDINACIÓN  DE LA 04,56047,500 3,893,500 04,5603,941,000 4,5603,888,940 04,560 3,888,9400 0

24 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

143,100 101,800 26,327,702 1,057,002 25,270,700 1,057,002 25,270,700 1,057,0020 0 1,057,002 -0242 CULTURA 026,286,402

TOTAL RECREACIÓN, CULTURA Y -01,057,002101,800 26,327,702 01,057,00226,286,402 1,057,00225,270,700 01,057,002 25,270,700143,100 0

341,280 341,280 47,015,600 3,195,679 43,819,921 3,195,679 -0 43,819,921 3,195,679 0 3,195,679 -0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 47,015,600

43,819,921 03,195,679 3,195,679341,280 -03,195,67947,015,600341,280TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL -0 047,015,600 43,819,921 3,195,679
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